3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 004 / 2014 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou Terceiro  
Termo Aditivo ao Contrato n.º 004/2014, celebrado com a empresa 
JPFISIO FISIOTERAPIA LTDA,  para realização de exames,  
aditivando o valor de R$ 59.259,00 (cinqüenta e nove mil, duzentos e 
cinqüenta e nove reais) e prazo de 12 (doze) meses, a partir de 26 de 
janeiro de 2017. 

Paty do Alferes, 26 de janeiro de 2017. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

PATY PREVI 

ATO DE BENEFÍCIO Nº 002/2017 – GP 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285 DE 

23 DE DEZEMBRO DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 167.020,07 ( Cento e sessenta e sete mil, vinte reais e sete centavos ). 

FONTE =  016   R$     11.966,09   ( Média e Alta Complexidade Hospitalar ) 
FONTE =  031   R$   155.053,98   ( SUS – Piso de Atenção Básica ) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.302.4031.2083 – Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar